
F L O O R GU I D E
フロアガイド

A M A N D A N  H I L L S

1.メインダイニング 2.クリスタルホール 3.1Fラウンジ

4.個室 5.ガーデン
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ダイニング

クリスタルホール

ラウンジ

個室

全館貸切

スチール
￥27,500

ムービー
￥33,000

1F

2F

2F

2F

会　場

¥120,000 

¥80,000 

¥60,000 

¥20,000 

¥280,000

8:00-16:00
2時間

¥180,000 

¥100,000 

¥80,000 

¥40,000 

¥400,000

16:00-22:00
2時間

¥60,000 

¥40,000 

¥30,000 

¥10,000 

¥140,000

延　長
1時間

撮影使用料
1時間

¥500,000 

¥350,000 

¥250,000 

¥100,000 

¥1,200,000 

終　日

会 場 使用 料 ＊

＊：展示会・式典・控室など料飲利用のない場合

※上記スクール形式の収容人数は会議用テーブル（1800mm×450mm）を使用時の表示となります。
※飲食を伴うご宴会の際は、会場使用料をいただいておりません。
※時期・開催内容によって料金が変動する場合がございますので、詳しくはお問い合わせください。

会場情報・使用料金表
A M A N D A N  H I L L S

ダイニング

クリスタルホール

ラウンジ

個室

全館貸切

1F

2F

2F

2F

会　場

269.8

85

98.5

24.7

-

面積
（㎡）

3.65

3.2

3.2

2.5

-

天井高
（ｍ）

19×14.2

6.3×13.5

8.8×11.2

3.3×7.5

-

縦×横
（ｍ）

収 容 人 数（名）

120

30

50

10

-

着 席

250

80

70

-

-

立 食

120

30

30

-

-

スクール

250

80

60

-

-

シアター

52

-

-

-

-

ロの字


